Publicado no D.O.E.

ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas
Servidor

A^embleia Legislativa

ATO N" 195/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar a servidora LAllRA DO NASCIMENTO SANCHES, matrícula n° 41808, para
responder, em caráter de substituição, pelo cargo em comissão de Gerente de Divisão de
Orçamento, símbolo GER, sem prejuízo do desempenho das atribuições de seu cargo, durante o
gozo de férias pelo titular, servidor CLAYTON MAURO CORRÊA FORTES, matrícula n°

^ 32302, no período 23/042018 a 07/05/2018, conforme Mem. n° 0038/2018/MD-ALMT.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 30sde maio de 2018.

Deputado EDUARDO BOTELHO

Presidente

Guilherme liai
Ptitfteiro

Deputado GUIÇHERME MA^UF

1° Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

Em: 05/1'?

Servi^?.,

GEAí';

■ "-J

0 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n"6, setorA. CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

^ www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670